

Č. j.: MPSV-2021/63922

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – statistické informace týkající se dat poskytování dotací v sociálních službách, za období let 2019–2020.

Dotaz ze dne 13. 4. 2021

Odpověď

... Ministerstvu práce a sociálních věcí byla dne 13. 4. 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte poskytnutí statistických informací týkajících se dat poskytování dotací v sociálních službách, za období let 2019–2020, konkrétně žádáte o poskytnutí:

1. Průměrná měsíční výše nákladů na lůžko pro DS a DZR (viz Příloha č. 2, Tabulka 26 Vývoj průměrné měsíční výše nákladů na lůžko (v Kč) v pobytových zařízeních sociálních služeb v jednotlivých krajích v letech 2013–2018, Zdroj: MPSV 2019).

2. Průměrná měsíční státní dotace pro DS (viz Příloha č. 7, Tabulka 39 Vývoj průměrné měsíční výše státní dotace připadající na jedno lůžko (v Kč) v domovech pro seniory v jednotlivých krajích podle zřizovatele zařízení v letech 2013–2018, Zdroj: MSPV 2019).

3. Průměrná měsíční státní dotace pro DZR (viz Příloha č. 7, Tabulka 41 Vývoj průměrné měsíční výše státní dotace připadající na jedno lůžko (v Kč) v domovech se zvláštním režimem v jednotlivých krajích podle zřizovatele zařízení v letech 2013–2018, Zdroj: MPSV 2019).

Sdělujeme Vám, že v příloze zasíláme na dvou listech excelové tabulky data týkající se dotací sociálních služeb za období let 2019-2020. Z poskytnutých údajů si můžete dopočítat požadované údaje.

S pozdravem

Příloha